令和 3年 10月

お客様各位

販売中止のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、下記商品につきまして販売メーカーより製造中止のご連絡がございま

した。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

商品コード 商品名

０９０４－１5 ステン粉末ロート 1５0

０９０４－１6 ステン粉末ロート 21０

取り寄せ商品につきまして、メーカー在庫無くなり次第販売終了とさせていた

だきます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業までお問い合わせ下さい。

以 上